А . З~бкова. 

• • 

1967 г . 

• • 4 

4 

(.v1ндивидуальные и в группах). б/д 4 

703 . Портреты учёных - физиологов 

И.м.Сеченова,л.П.Павлова,Н . Е. 

Введенского,А . А . Ухтомского и др. 

Иллюстрации иэ книг. б/д 20 

• • 

В данную опись ннесеыо 703 (семьсот три) дела с № 1 
по .:~ 703. 

Оп,лсь составила 

ст.научный сотрудник 

ЦГА МССР ~ 

Итоговую запись апис~ аа 1920-1967 гг. 
эаверяю: 

Начальник отдела 

литер~туры и искусства 

Ц Г А N1 С С Р 

,t f о кт ябр:е 1975 г . 

Т • .vI. ЗОР ИНА 

н . и.тимоапи